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Andreas Eriksson utsedd till ny VD och
koncernchef för Net Insight

Stockholm – Styrelsen i Net Insight AB (“Net Insight”) har utsett Andreas Eriksson till ny VD 
och koncernchef för Net Insight med tillträde den 12 januari 2026. Andreas Eriksson lämnar 
därmed sin nuvarande roll som CCO och efterträder Crister Fritzson som tidigare informerat 
styrelsen om sin avgång.

“Efter en konkurrensutsatt rekryteringsprocess är vi glada att kunna utse en utmärkt intern 
kandidat att leda Net Insight framåt,” säger Anna Söderblom, styrelseordförande i Net Insight. 
“Andreas har som Chief Commercial Officer (CCO) visat djup kommersiell förståelse för vår 
verksamhet och våra kunders behov samt utövat ett tydligt och förtroendeskapande ledarskap. 
Styrelsen är övertygade om att Andreas är rätt person att driva Net Insights fortsatta utveckling 
tillsammans med vår erfarna ledningsgrupp och engagerade medarbetare. Till Crister vill jag 
rikta ett stort tack för hans betydande insatser under sina sex år som VD i bolaget.”

Andreas Eriksson har varit CCO på Net Insight sedan januari 2025. Andreas har gedigen 
erfarenhet från ledande internationella befattningar inom broadcast- och medieindustrin. Hans 
tidigare roller inkluderar VD och försäljningschef på Telstra Broadcast Services samt seniora 
ledarpositioner på Ericsson Broadcast & Media Services (nuvarande Red Bee Media) och inom 
Ericssonkoncernen i Sverige och internationellt. Andreas är född 1975 och har en 
civilingenjörsexamen i industriell ekonomi från Luleå tekniska universitet och Hamburg 
University of Technology.

“Net Insight är ett fantastiskt bolag och jag känner både stolthet och glädje över att styrelsen 
har gett mig förtroendet att leda bolaget in i nästa utvecklingsfas,” säger Andreas Eriksson. “Vi 
har en stark historia av innovation och leverans av konkurrenskraftiga lösningar. Nu tar vi nästa 
steg genom att vidareutveckla och expandera vår affär inom mediatransport och 
tidssynkronisering. Jag ser fram emot att driva detta arbete tillsammans med ett starkt team.”

Rekryteringen av ny CCO inleds omgående. Under rekryteringsperioden tillträder Nadia Kolli, 
ansvarig för EMEA:s säljorganisation, som tillförordnad CCO.
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För mer information, kontakta:
Anna Söderblom, styrelseordförande i Net Insight AB, anna.soderblom@netinsight.net

Om Net Insight
Net Insight (Nasdaq: NETI B) erbjuder marknadens mest högpresterande och öppna lösningar för 
videotransport och molntjänster till innehållsleverantörer, och utgör branschstandard i fråga om 
flexibilitet och tjänster för kontribution, distribution och distansproduktion av liveinnehåll.

I över 25 år har världens ledande rättighetsägare, tv-bolag, produktionsbolag, tjänsteleverantörer 
och företagskunder förlitat sig på Net Insights Emmy®-vinnande Nimbra-lösning för att garantera 
sina medialeveranser. Idag samarbetar Net Insight med hundratals kunder, för att säkerställa 
mediatransport över alla IP-nätverk och cloud, i över 85 länder. Med den optimala mixen av 
virtualiserade, molnbaserade och IP-baserade lösningar är Net Insights produktportfölj den enda 
på marknaden som stöder alla stora industristandarder, protokoll och cloud.

Net Insight erbjuder även tidssynkronisering för 5G och andra kritiska nätverk. Den innovativa 
Zyntai-lösningen ökar nätverkens robusthet och minskar både kostnader och installationstid.
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